1
 Sobre Colonia y su provincia eclesiástica (supra, A. I. 11, n. 3); sobre san Gereón, sociedad y su iglesia  

(ibíd., n. 8); tal iglesia llamada antes “ad martyres” obedecería a la pertenencia de Gereón a la Legión tebana. 
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Quod reverendus et magnificus dominus Ioannes Fonchius, sanctae sedis 

apostolicae legatus, collegiatarumque Sancti Severini et Beatae Mariae Virginis ad Gradus 

ecclesiarum coloniensis praepositus
2
; et pro parte serenissimi et catholicissimi principis 

Philippi  Hispaniarum regis, domini nostri clementissimi, a nobis instanter petiit, quatenus 

ipsi regiae maiestati duo capita ex divi Gereonis inclyti martyris et patroni nostri societate (in 

dicta ecclesia nostra adventum Domini Nostri Iesuchristi expectante et requiescente); quae 

quidem capita alio transferre, necnon in sacris honestisque locis ad christianorum animos 

ibidem pro maiori erga Deum devotione et pia sanctorum veneratione imitationeque 

accendendum reverenter collocare queat, donare vellemus et dignaremur. 

Nos, itaque, attendentes admodum esse pium fidelium corda ubivis ad Dei cultum et 

sanctorum eius venerationem excitari, quo Dei laus et sanctorum honos augmententur. 

Idcirco, praefatae petitioni morem gerere ac in praemissis obsequi volentes, supranominato 

domino  praeposito pro regia maiestate, duo capita petita existentia de vera sancti Gereonis 

societate, hic Coloniae pro Christi nomine passa, sufficienti ad hoc dictae sedis facultate 

muniti, accedente etiam reverendissimi domini archiepiscopi coloniensis, principis electoris, 

et ordinarii nostri mandato
3
, auctoritate et assensu, summa cum submissione donavimus; 

eumdem obnixe rogantes, ut simili qua in memorata ecclesia nostra hactenus fuerunt 

aestimatione et reverentia, secundum ecclesiae catholicae ordinationem habita, sic etiam, 

quorumque transferantur et collocentur, haberi (de quo plene confidimus in, scilicet, vasculis, 

in quibus Spiritus Sanctus requievit, debitus honor substrahatur) clementer et pie curare 

dignaretur. 

Datum sub maiori sigillo nostro, praesentibus appenso, anno Domini millesimo 

quingentesimo septuagesimo, die iovis, quintadecima mensis iunii. 

Et pro me Ioanne ab Orll, ruremundensi  notario et praescripti reverendi capituli 

secretario. 

    * * * 

02

 [Nota al dorso] Atestación para las tres cabezas de vírgenes. Señal: Prudentes 

virgenes aptate vestras lampades. [Mt 25, 4] 

Nos decanus et capitulum metropolitanae ecclesiae coloniensis, omnibus et singulis